[image: image1.png]XONAMHT 3CC

Yy
&‘.‘fx l K3C S OAO «OpeHbYpraHepropeMoHT»

[image: image2.png]

[image: image1.png][image: image3.jpg]

	ОАО «Оренбургэнергоремонт»,

460052, г. Оренбург, ул. Энергетиков, д.1

Тел +7 (3532) 78-90-56, факс +7 (3532) 78-90-61
secr@oer.orene.ru

	22.03.2012г.
№

     
на №

     
от

     

УВЕДОМЛЕНИЕ

о внесении изменений в документацию по открытому запросу предложений

Уважаемые господа!

 Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений ОАО «Оренбургэнергоремонт», почтовый адрес; Россия, 460052, Оренбургская обл.,  г. Оренбург., ул. Энергетиков, д.1., юридический адрес: 460052, Оренбургская обл.,  г. Оренбург., ул. Энергетиков, д.1, тел. (3532)789-056 (далее – Организатор) на право заключения договора на:  «Поставку огнеупорных материалов»

настоящим сообщает о продлении срока приема предложений до 28.03.2012г. 12-00 (МСК).

Организатор ОЗП проводит публичную процедуру вскрытия поступивших конвертов с 12.00 (МСК) 28 марта 2012 года по адресу: 460052, г. Оренбург, ул. Энергетиков, 1, каб. 113.

Cекретарь  Закупочной комиссии

В.А. Смирнова

1